

Valikkursus “KAASAEGNE KUNST”

Valikkursus 2022-2023

Juhendaja: Anita Kremm

Õpilaste arv: max 10 õpilast (kursus avatakse kui osaleb min 6 õpilast)

NR	EES- JA PEREKONNANIMI	KLASS	EMAIL
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

Valikkursuse juhendaja

Olen kunstnik, keda huvitab peamiselt film, video, performance ja erinevad eksperimentaalsed installatsioonivormid. Minu töödes meeldib mulle laiendada segu kurbusest ja naeruväärsust ning luua olematut reaalsust maailma, kasutades igapäevast reaalsust. Minu lühifilmid "Harjumus" ja "Päevasammud" on võitnud mitmeid auhindu ning videoinstallatsiooni "Raport Ivangorod 3. märts 2022" on näidatud Arte TV-s, rahvusvahelisel videokunstofestivalil "Now&After22" ja grupinäitusel "Mobile Roots II" Saksamaal, Weimaris.

Olen sündinud Tallinnas, õppinud Tallinna Saksa Gümnaasiumis ja lõpetanud bakalaureuseõppe Eesti Kunstiakadeemia stsenograafia osakonnas. Ome kolme aasta jooksul bakalaureuseõppes uurisin erinevaid kunstimeediume. Koos kunstikollektiiviga, "dasemperdepot" oleme loonud mitmeid grupinäitusi Tallinnas ja võitnud eripreemia moe-performance'i kollektsiooniga "You Have Only One Minute" ERKI moeshowl ning Praha Quadriennaalil. Oma bakalaureusetöö "Melpignano arhiveerimine" raames olin ma residentuuris Lõuna-Itaalias, kus töötasin põhimeeskonna liikmena mitme rahvusvahelise näitleja ja esinejatega. Projekti käigus saime teostada palju performatiivseid ülesandeid ja teha koostööd kohaliku kogukonnaga. Lisaks, koos kolleeg Liisamari Viigiga olime kunstnikud ulmelises thriller mängufilmis "Infinite Summer". Hetkel omandan magistrikraadi Eesti Kunstiakadeemia stsenograafia osakonnas professor Ene-Liis Semperi käe all.

Valikkursusest

Valikkursus “Kaasaegne kunst” on segu praktilistest ideedest ja konseptuaalsest mõtlemisest. Kursuse eesmärgiks on anda igale õpilasele edasi meetod, kuidas loomevoolusid käima saada ja vältida ülemõtlemist. Õpime tunnetama praegust ümbritsevat hetke, eksperimenteerime ideedega, avastame maailma tippkunstnikke ning loome koos esimese kunsti portfoolio. Samuti annan kursuse käigus praktiliste ülesannete näol õpilastele edasi fotograafia, filmi ja montaaži baasoskusi.

Valikkursuse osalemise kriteeriumid

Valikkursuse läbimiseks peavad olema täidetud järgmised nõuded:

- huvi kunsti, filmi, teatri ja kultuuri valdkonna vastu
- soov panna ennast proovile loomingulises protsessis
- osalemine praktilistes ülesannetes ja portfoolio koostamine
- osalemine tundides vähemalt 80% ulatuses ja tunnis kaasa töötamine
- kursuse hinne on arvestuslik

Valikkursuse saavutatavad õpitulemused

Kursuse lõpuks omandab õpilane baasteadmisi montaažis, fotograafias ja filmialases töös; õpib tundma nii Eesti kui ka rahvusvahelist kunstimaastikku; õpib ära meetodi, kuidas ideede kinnijäämisel oma loomingulist mõtlemist uuesti käivitada ning saab luua oma esimese portfoolio või täiendada olemasolevat.

Täpsem info: kremmanita@gmail.com

Koduleht: <https://www.akremm.com/>